Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 022/2022

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2022/13306

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPN7697 - CHASSI: 9BFYCEHV1ABB44811 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 188248340 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE NOVA LACERDA - MOTORIZACAO: 220 CV -
COR: BRANCA - PORTAS: 02

765936

2

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPN8637 - CHASSI: 9BFYCEHV5ABB46531 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 188591869 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE NOVA LACERDA - MOTORIZACAO: 220 CV -
COR: BRANCA - PORTAS: 02

765937

3 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - ANO DE PUBLICACAO: 2009 - CHASSI: B20802 - COMBUSTIVEL: DIESEL
- DESCRICAO: MODELO: PC160LC - MUNIC. NOVA LACERDA 765938

4
SEMI-REBOQUE MODELO: SR/LIBRELATO SRPR 2E

ANO DE FABRICAÇÃO: 2007 PLACA: NJB5744 CHASSI: 9A9PR34528LDJ5020 RENAVAM: 962080772 -
MUNICIPIO DE NOVA LACERDA

785994

4 MOTONIVELADORA. - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: B15295 - DESCRICAO: MODELO: GD555-3 -
MUNIC. NOVA LACERDA 765939

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA LACERDA-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c57e166b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial